
  Strona 1 z 3 
 

Uchwała  Nr 443/XLVIII/2005 

 Rady Miejskiej  w  Ostrołęce 

  z  dnia  29 grudnia  2005 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 r. 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie   gminnym  

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), art. 109 oraz art. 110 ustawy z dnia 26  

listopada  1998 r.  o  finansach   publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15,  poz. 148, z późn.zm.),  

art. 3  ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zmniejsza się dochody  budżetu miasta Ostrołęki na 2005 r. o kwotę       394.483 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki  budżetu miasta Ostrołęki na 2005 r. o kwotę 1.557.677 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę             525.419 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Deficyt budżetu w kwocie 18.670.305 zł, sfinansowany zostanie emisją papierów 

wartościowych, pożyczką na finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej oraz wolnymi środkami,  

 

Przychody budżetu stanowią kwotę – 29.906.655 zł, z tytułu: 

- emisji papierów wartościowych – 15.000.000 zł 

- pożyczki na finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej – 

12.750.000 zł, 

- wolnych środków – 2.156.655 zł, 

Rozchody budżetu stanowią kwotę – 11.236.350 zł, w tym: 



Uchwała Nr 443/XLVIII/2005 Rady Miejskiej  Strona 2 z 3 
w Ostrołęce z dnia  29.12.2005 r. 
 

 

- spłata kredytów – 1.632.000 zł, 

- spłata pożyczek – 1.441.156 zł, 

- wykup wyemitowanych papierów wartościowych – 7.000.000 zł, 

- spłata pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań  

realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej – 1.163.194 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Dokonuje się zmian w prognozie długu miasta na dzień 31 grudnia 2005 i lata następne 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Załącznik Nr 4 „Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2005 oraz na programy 

wieloletnie” do uchwały  Nr 439/XLVII/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 8 grudnia 

2005 r., zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków inwestycyjnych na 2005 r. wynosi kwotę –

32.426.957 zł, w tym z funduszy – 3.616.411 zł. 

 

§ 5. 

 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, polegających na: 

- zwiększeniu planu przychodów o kwotę - 825.259 zł, 

- wprowadzeniu stanu środków obrotowych na koniec roku, w kwocie – 825.259 zł. 

 

§ 6. 

 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą                  

Nr 321/XXXI/2004   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  29 grudnia   2004 r. (zm. 

uchwała Nr 324/XXXII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  13 stycznia  2005 r, 

uchwała Nr 334/XXXIII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  24 lutego  2005 r, 

zarządzenie Nr 41/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 25 lutego 2005 r, zarządzenie        



Uchwała Nr 443/XLVIII/2005 Rady Miejskiej  Strona 3 z 3 
w Ostrołęce z dnia  29.12.2005 r. 
 

 

Nr 73/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 29 marca 2005 r, zarządzenie Nr 106/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 28 kwietnia 2005 r, uchwała Nr 350/XXXVI/2005   Rady    

Miejskiej w  Ostrołęce  z  dnia  29 kwietnia 2005 r, zarządzenie Nr 125/05 Prezydenta Miasta 

Ostrołęka z dnia 31 maja 2005 r, uchwała Nr 382/XXXIX/2005   Rady    Miejskiej w  

Ostrołęce  z  dnia  27 czerwca 2005 r, zarządzenie Nr 165/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z 

dnia 30 czerwca 2005 r, uchwała Nr 385/XL/2005   Rady    Miejskiej w  Ostrołęce  z  dnia  

11lipca 2005 r, zarządzenie Nr 218/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 29 lipca 2005 r, 

zarządzenie Nr 248/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 31 sierpnia 2005 r, uchwała Nr 

400/XLIV/2005   Rady    Miejskiej w  Ostrołęce  z  dnia  29 września 2005 r, zarządzenie Nr 

275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 września 2005 r, zarządzenie Nr 293/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 28 października 2005 r, uchwała Nr 417/XLV/2005   

Rady    Miejskiej w  Ostrołęce  z  dnia  3 listopada 2005 r, zarządzenie Nr 321/05 Prezydenta 

Miasta Ostrołęka z dnia 30 listopada 2005 r, uchwała Nr 439/XLVIII/2005 Rady    Miejskiej 

w  Ostrołęce  z  dnia  8 grudnia 2005 r.),  wynosi:  

 

1) dochody 143.853.739 zł, 

2) wydatki 162.524.044 zł. 

 

§ 7. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 8. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Ostrołęce 
 

Krzysztof  Majkowski 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 443/XLVIII/2005
Rady Miejskiej w Ostrołęce
z dnia 29 grudnia 2005 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 r

w zł
Dochody Wydatki

Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 656 349 2 341 122 1 348 190 57 900 250 705 1 785 692 65 221 87 911

600 Transport i łączność 17 265 1 282 068 115 000 360 529
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 282 068 115 000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów woj., pozyskane z innych źródeł 1 282 068

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000
60016 Drogi publiczne gminne 17 265 360 529

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 265
4270 Zakup usług remontowych 115 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 529

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 1 261 410 1 119 536
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 1 261 410 1 062 536

0470 Wpł.z opłat za zarząd, użytk. i użytk.wieczyste nieruchom. 178 874
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000
0760 Wpł. z tyt.przekształcenia prawa użytkowania wieczystego

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 20 000
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych 1 000 000
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,

powiatów, samorządów woj., pozyskane z innych źródeł 62 536
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 536

70095 Pozostała działalność 57 000
4270 Zakup usług remontowych 57 000

�
��

��
��

��
�

�
��

�
�

�
�

�
�

�
�

��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 443/XLVIII/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29.12.2005 r. Strona 1 z 4



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

�
��

��
��

�

750 Administracja publiczna 200 000 50 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000 50 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 200 000
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 50 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000 35 820
75416 Straż Miejska 4 000 35 820

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 620

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jedn.nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 424 000 1 012 794

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 340 000
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacany w formie karty podatkowej 340 000
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jedn.organ. 1 000 632 794

0310 Podatek od nieruchomości 400 000
0320 Podatek rolny 1 000
0340 Podatek od środków transportowych 100 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 132 794

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podat.lokalnych od osób fizyczn. 420 000

0310 Podatek od nieruchomości 400 000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000

75618 Wpływy z inych opłat stanowiących dochody
jednostek samorzadu terytorialn.na podstawie ustaw 3 000 40 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 40 000
jedn.samorz.terytorialn. na podst.odrebnych ustaw

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000

�
��

�
�

�
�

��
�

�
�

�
�

�
�

�
��

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 443/XLVIII/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29.12.2005 r. Strona 2 z 4



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

�
��

��
��

�

757 Obsługa długu publicznego 35 820
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

jednostek samorządu terytorialnego 35 820
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów

wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 35 820
758 Różne rozliczenia 17 462

75801 Część oświatowa subwen.ogóln.dla jedn.samorz.terytorialn. 17 462
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 462

801 Oświata i wychowanie 1 584 48 660 57 900 35 385 0 65 221 87 911
80101 Szkoły podstawowe 600 24 157

0750 Doch.z najmu i dzierżawy skł.majątk.Skarbu Państwa,
jedn.samorz.terytorialn. lub innych jedn.zalicz.do sektora
finan.publicz.oraz innych umów o podobnym charakterze 600

2540 Dot.podmiot.z budż.dla niepublicz.jedn.systemu oświaty 21 268
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 889

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 983
2540 Dot.podmiot.z budż.dla niepublicz.jedn.systemu oświaty 3 983

80104 Przedszkola 984 984
0970 Wpływy z różnych dochodów 984
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984

80110 Gimnazja 6 261
2540 Dot.podmiot.z budż.dla niepublicz.jedn.systemu oświaty 5 661
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

80120 Licea ogólnokształcące 32 654
2540 Dot.podmiot.z budż.dla niepublicz.jedn.systemu oświaty 32 654

80130 Szkoły zawodowe 48 660 57 900 21 000 87 911
0830 Wpływy z usług 33 660
0750 Doch.z najmu i dzierżawy skł.majątk.Skarbu Państwa,

jedn.samorz.terytorialn. lub innych jedn.zalicz.do sektora
finan.publicz.oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000

2320 Dot cel.otrzym.z powiatu na zad.biez.realiz.na podstawie
porozumień między jedn.samorządu terytorialnego 57 900

2540 Dot.podmiot.z budż.dla niepublicz.jedn.systemu oswiaty 87 911
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

�
��

�
�

�
�

�
��

�
�

��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 443/XLVIII/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29.12.2005 r. Strona 3 z 4



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

�
��

��
��

�

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000
4260 Zakup energii 10 000

80195 Pozostała działalność 11 567
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 567
4270 Zakup usług remontowych 10 000

852 Pomoc społeczna 16 918 16 918
85295 Pozostała działalność 16 918 16 918

6260 Dot.otrzym z funduszy cel.na finan.lub dofinan.kosztów
realiz.inwest. i zakupów inwest.jedn.sektora finan.publiczn. 16 918

6060 Wydatki na zkupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 918
853 Pozostałe zad. w zakresie polityki społecznej 7 500 7 500

85305 Żłobki 7 500 7 500
0830 Wpływy z usług 7 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 889
85401 Świetlice szkolne 2 889

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 629
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943
4120 Składki na Fundusz Pracy 128

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 000 250 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000

4260 Zakup energii 55 000
90095 Pozostała działalność 250 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000

�
�

�
�

�
�

�
��

�
�

�
�

��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
��

�
�

�
�

�
�

�

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 443/XLVIII/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29.12.2005 r. Strona 4 z 4


